
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

       24 листопада 2021 року                                        12  сесія 8  скликання 

 

                                           Р І Ш Е Н Н Я № 2743  

 

Про надання матеріальної допомоги 

Олені Кривій 

     Розглянувши заяву жительки вул. Грушевського, буд. 131 с. Сосни, 

Вінницького району, Вінницької області Кривої Олени Василівни про 

надання матеріальної допомоги на лікування доньки Кривої Світлани 

Володимирівни, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу Кривій Олені Василівні на лікування 

доньки Кривої С.В. у розмірі 10000 ( десять  тисяч) гривень. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Твердий В.М.). 

 

   Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 


